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Znak sprawy: JRP/353/P-10/05/18

Wpg rozdzielnika

Dotyczy: ,Modernizacja ujecia wody w celu zwigkszenia bezpieczenstwa pozyskiwania wody”

Zamawiajacy, Legnickie Przedsiebiorstwo Wodociggow i Kanalizacji S.A., dziatajac na podstawie
rozdz. XVIll Zapytania ofertowego ~ Zasada konkurencyjnosci nr JRP/353/P-10/05/18 przekazuje treéé
zapytan, ktdre naplynety na przedmiotowe postepowanie wraz z wyjasnieniami.

Pytanie nr 1:
Czy Inwestor dopuszcza moiliwos¢ zmiany kierunku przeptywu wody przez sita obrotowe na naptyw
brudnej wody do wnetrza sit?

Odpowiedi:
Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza mozliwosé zmiany kierunku przeptywu wody przez sita obrotowe
na naptyw brudnej wody do wnetrza sit.

Pytanie nr 2:
Czy Inwestor dopuszcza moiliwos¢ usuwania rumowiska i szlamu z ujecia wody metodg inng niz przy

pomocy pompy ale réwnie skuteczng i komfortows dia obstugi ujecia?

Odpowiedi':.
Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza moziiwos¢ usuwania rumowiska i szlamu z ujecia wody metoda
inng niz przy pomocy pompy, ale réwnie skuteczng i komfortowg dla obstugi ujecia.

Pytanie nr 3:
Czy Inwestor moze udostepni¢ dokumentacje istniejacych zastawek i prowadnic?

Odpowiedi:
Zamawiajacy informuje, iz udostgpnia na stronie internetowej w zakladce Przetargi unijne

dokumentacje w postaci zatgcznikéw (3 rysunki).

Pytanie nr 4:
Czy Inwestor dopusci inny wariant zabudowy nowych zastawek z napedami w celu unikniecia robot

budowianych?
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Odpowiedi:
Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza inny wariant zabudowy nowych zastawek z napgdami.

Pytanie nr 5:
Jakiej mocy solar zabudowany na ujeciu spetni wymogi przetargu?

Odpowiedi:
Zamawiajgcy informuje, iZ moc solaru musi by¢ dobrana dla potrzeb oswietlenia piaskownika i krat na

doprowadzainiku A.

Pytanie nr 6:
Wykonawca/Oferent zwraca sie z prosbg o przesuniecie do dnia 03.07.2018 r. terminu skiadania ofert.

Odpowiedi:
Zamawiajgcy informuje, iz przesuwa termin skladania ofert do dn. 29.06.2018r. do godz. 13.00.

Zamawiajgcy inforimuije, iz zmienia tres¢ Zapytania ofertowego - zasada konkurencyjnosci oraz
Ogloszenia o zamodwieniu. Informacje o wprowadzonych zmianach zamieszcza sie na stronie
internetowej Bazy Konkurencyjnosci Funduszy Europejskich
www.hazakonkurencyjnosci.funduszeuropejskie.gov.pl, na stronie internetowej Zamawiajacego

www.lpwiksa.pl w zaktadce Przetargi -> Przetargi unijne oraz na tablicy ogloszen w siedzibie

Zamawiajgcego.
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